






Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 

Za odbor SV zkontrolovala:

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet 
bodů

Přidělený 
počet 
bodů

1. Význam projektu 9 0

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU

Žadatel:

ANO/NE

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti (výzva ze dne, popis, termín): ANO/NE + níže v případě ANO popsat                                                                                                 
Za formální nedostatky, u kterých je možné vyzvat žadatele k doplnění, se považuje: 

 a)nesprávné a chybné uvedení předepsaných údajů (např. identifikační údaje žadatele, adresa apod.), 
 b)chyby v psaní a počtech působící nesprávný výsledný údaj,
 c)chybějící požadovaný údaj, v žádosti uvedeny pouze celkové náklady služby bez rozklíčování nákladů, chybějící příloha 

žádosti nebo chybějící podpis žádosti,
 d)neadekvátně nastavený termín ukončení realizace projektu v příslušném kalendářním roce. 

Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO/NE (v případě NE doplnit odůvodnění = vyřazení z hodnocení)

Hodnotící komise

1.3 dopad na cílovou skupinu 3



2. Reálnost projektu 6 0

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 0

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 0

V Ústí nad Labem dne: 

Komentář a doporučení:

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 27.12.2023

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Bc. Jana Čermáková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet bodů

Přidělený 
počet bodů

1. Význam projektu 9 8

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2
i jiné CS

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 2

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Agentura KROK, o. p. s.
Sociální rehabilitace

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: NE 

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise



žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 17

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Komise doporučuje projekt k podpoře, poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. 
Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024. Poskytovatel je 
uveden v Katalogu PAS.

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 27.12.2023

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Bc. Martina Macáková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet bodů

Přidělený 
počet bodů

1. Význam projektu 9 8

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2
i jiné CS

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Arkadie, o. p. s.

ANO

ANO

ANO

Denní stacionář I - Středisko Arkadie Novoveská

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: ANO. Žadatel byl dne 20.12.2023 vyzván k doplnění textové části žádosti - specifika 
služby, žadatel téhož dne text doplnil: Zvýšená péče o uživatele služby spočívá ve zvýšených nárocích na pracovníky v 
sociálních službách.  U klientů služby s poruchou autistického spektra jsou součástí jejich onemocnění projevy chování a 
jednání, které lze označit jako chování náročné na péči. Tyto projevy vyžadují přítomnost 1 pracovníka (někdy i dvou) u 
tohoto klienta po určitý časový úsek. Tito pracovníci poskytují klientovi v danou chvíli zcela individualizovanou podporou, 
která vychází ze znalostí a zkušeností každého jednotlivého uživatele. Využívají při tom různých technik a terapeutických 
prostředků, které konkrétní klient v danou chvíli potřebuje a po tak dlouhou dobu, která je potřebná pro odvrácení či 
eliminaci projevů chování náročného na péči. V denním stacionáři nejsou využívána opatření omezující pohyb, právě díky 
technikám a dovednostem personálu, které použitím mimořádných opatření předcházejí. Se zvýšeními nároky na péči o 
konkrétní klienty služby se pojí také potřeba využití specifických pomůcek umožňující potřebnou relaxaci či stimulaci - tj. 
nákup zařízení potřebného k přehrávání hudby, pomůcky určené k polohování klienta – vaky, hady, polštáře, pomůcky 
určené k aromaterapii a muzikoterapii.

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 2

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3



žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 17

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Komise doporučuje projekt k podpoře, poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. 
Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024. Poskytovatel je 
uveden v Katalogu PAS.



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 27.12.2023

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Bc. Martina Macáková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet bodů

Přidělený 
počet bodů

1. Význam projektu 9 8

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2
i jiné CS

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Arkadie, o. p. s.

ANO

ANO

ANO

Denní stacionář II - Středisko Arkadie Krupka

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: ANO. Žadatel byl dne 20.12.2023 vyzván k doplnění textové části žádosti - specifika 
služby, žadatel téhož dne text doplnil: Zvýšená péče o uživatele služby spočívá ve zvýšených nárocích na pracovníky v 
sociálních službách.  U klientů služby s poruchou autistického spektra jsou součástí jejich onemocnění projevy chování a 
jednání, které lze označit jako chování náročné na péči. Tyto projevy vyžadují přítomnost 1 pracovníka (někdy i dvou) u 
tohoto klienta po určitý časový úsek. Tito pracovníci poskytují klientovi v danou chvíli zcela individualizovanou podporou, 
která vychází ze znalostí a zkušeností každého jednotlivého uživatele. Využívají při tom různých technik a terapeutických 
prostředků, které konkrétní klient v danou chvíli potřebuje a po tak dlouhou dobu, která je potřebná pro odvrácení či 
eliminaci projevů chování náročného na péči. V denním stacionáři jsou využívána opatření omezující pohyb velmi zřídka, 
právě díky technikám a dovednostem personálu, které použitím mimořádných opatření ve většině situací předcházejí.  Se 
zvýšeními nároky na péči o konkrétní klienty služby se pojí také potřeba využití specifických pomůcek umožňující potřebnou 
relaxaci či stimulaci - tj. nákup zařízení potřebného k přehrávání hudby a dovybavení místnosti určené pro muzikoterapii 
hudebními nástroji, dovybavení multisenzorické místnosti Snoezelen.

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 2

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3



žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 17

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Komise doporučuje projekt k podpoře, poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. 
Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024. Poskytovatel je 
uveden v Katalogu PAS.



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v řádném 
termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 27.12.2023

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Bc. Martina Macáková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet bodů

Přidělený 
počet bodů

1. Význam projektu 9 8

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 

3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2
i jiné CS

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 
2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 2

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Arkadie, o. p. s.
Odlehčovací služby - Středisko Arkadie Bratislavská

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: ANO. Žadatel byl dne 20.12.2023 vyzván k doplnění textové části žádosti - specifika 
služby, žadatel téhož dne text doplnil: Zvýšená péče o uživatele služby spočívá ve zvýšených nárocích na pracovníky v 
sociálních službách.  U klientů služby s poruchou autistického spektra jsou součástí jejich onemocnění projevy chování a 
jednání, které lze označit jako chování náročné na péči. Tyto projevy vyžadují přítomnost 1 pracovníka (někdy i dvou) u 
tohoto klienta po určitý časový úsek – jedná se o klienty služby, kteří využívají obě formy poskytování služby a u kterých je 
zmapována potřeba takovéto specifické péče. Pracovníci poskytují klientovi v danou chvíli zcela individualizovanou a 
odbornou podporou, která vychází ze znalostí a zkušeností každého jednotlivého uživatele. Využívají při tom různých technik 
a terapeutických prostředků, které konkrétní klient v danou chvíli potřebuje a po tak dlouhou dobu, která je potřebná pro 
odvrácení či eliminaci projevů chování náročného na péči. Se zvýšeními nároky na péči o konkrétní klienty služby se pojí 
také potřeba využití specifických pomůcek umožňující potřebnou relaxaci či stimulaci - tj. nákup zařízení potřebného k 
přehrávání hudby, pomůcky určené k polohování klienta – vaky, hady, polštáře, pomůcky určené k aromaterapii.

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise



žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné hodnoty 
úspěšnosti projektu a výstupy jsou reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné hodnoty 
úspěšnosti projektu, není však z projektu 
patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 2

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

nedodržené limity mezd

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 16

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Komise doporučuje projekt k podpoře, poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. 
Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024. Poskytovatel je 
uveden v Katalogu PAS.

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 2



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 20.12.2023

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Bc. Martina Macáková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet 
bodů

Přidělený 
počet 
bodů

1. Význam projektu 9 2

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 2

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 0

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Arkadie, o. p. s.

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: NE 

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO                                                                                               

Hodnotící komise

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

Odborné sociální poradenství - Středisko Arkadie Kollárova

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 1

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 1



žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 0

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 4

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 2

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 0

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 0

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Komise službu nedoporučuje k podpoře, a to z důvodu, že projekt neobdržel minimální hranici 
bodů pro získání dotace.                                                                                                                            Dotační program je určen 
pro služby pečující o osoby s PAS, svým charakterem (druhem) sociální služby nejde u služby OSP o „péči o cílovou skupinu“ 
v pravém slova smyslu. Poradenství spočívá v podávání informací osovám s PAS a pečujícím osobám o osobu s PAS 
(sociální dávky, příspěvek na péči, důchody, pomůcky, navazující služby apod.), pomáhá se orientovat v problematice, 
doporučuje postupy, podává odborné informace zaměřené na péči o osobu se specifickými potřebami. Popsaná 
specifika služby v žádosti jsou obsahem každé služby, tudíž pokud poskytovatel pro osoby s PAS poskytuje i další služby 
(denní stacionář, odlehčovací služby), je jeho povinností všechny tyto popsané činnosti provádět v těchto službách, a 
kromě toho každá sociální služba má povinnost provádět základní sociální poradenství. Problematiky se částečně týká 
doprovod osob s PAS na úřady, byť tuto činnost zpravidla zajišťují služby OA (úhradová služba).                                                                                                                                                  
Popsaná specifika služby v žádosti: Služba mapuje a průběžně hodnotí nepříznivou sociální situaci každého uživatele. 
rozsah a průběh služby je vzhledem k této situaci u každého uživatele individualizován, služba pravidelně monitoruje 
spokojenost či nespokojenost uživatelů s poskytovanou službou a tyto poznatky vyhodnocuje tak, aby se naši uživatelé cítili 
ve službě dobře a bezpečně. Efektem pro poskytovatele je zajištění odpovídající sociální služby pro osoby se zdravotním 
postižením, které vyžadují celodenní péči a podporu.                                                   Doplněno dodatečně: Specifičnost 
poskytování poradenství spočívá v nárůstu terénní formy práce – z dosavadní praxe z poskytování OSP této cílové skupině 
víme, že je pro klienta např. s Aspergerovým syndromem často velmi obtížně přijít do poradny, navázání spolupráce a 
formulace zakázky je často více časově náročná – probíhá ve více kratších schůzkách, přibývá více doprovodů na úřady 
a jednání v jiných institucích než doposud.                                 



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 27.12.2023

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Bc. Martina Macáková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet 
bodů

Přidělený 
počet 
bodů

1. Význam projektu 9 9

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: NE 

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 3

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3

Hodnotící komise

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

ANO

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Centrum LIRA, z. ú.

ANO

ANO

Raná péče



žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 18

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Komise doporučuje projekt k podpoře, poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. 
Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024. Poskytovatel je 
uveden v Katalogu PAS.

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 27.12.2023

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Bc. Jana Čermáková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet 
bodů

Přidělený 
počet 
bodů

1. Význam projektu 9 7

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2
i jiné CS 

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2 skupinová kapacita: 3 z celkových 27

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Cenrtum pro zdravotně postižené děti a mládež SRDÍČKO

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: NE 

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

Denní staciánáře

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 2

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 2

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3



3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 16

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Komise doporučuje projekt k podpoře, poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. 
Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024. Poskytovatel je 
uveden v Katalogu PAS.



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 27.12.2023

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Bc. Jana Čermáková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet bodů

Přidělený 
počet bodů

1. Význam projektu 9 8

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2
i jiná CS

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti NE

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

Denní stacionáře

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 2

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3



žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 17

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Komise doporučuje projekt k podpoře, poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. 
Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024. Poskytovatel je 
uveden v Katalogu PAS.



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 27.12.2023

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Bc. Martina Macáková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet 
bodů

Přidělený 
počet 
bodů

1. Význam projektu 9 9

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Demosthenes, o. p. s.

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: NE 

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

Raná péče

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 3

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3



žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 18

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Komise doporučuje projekt k podpoře, poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. 
Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024. Poskytovatel je 
uveden v Katalogu PAS.



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 27.12.2023

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Bc. Martina Macáková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet 
bodů

Přidělený 
počet 
bodů

1. Význam projektu 9 9

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Helias Ústí nad Labem, o. p. s.

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: ANO. Žadatel byl dne 19.12.2023 vyzván, aby doložil originály čestných prohlášení 
(zaslal elektronicky podepsané prostřednictvím datové schránky). Dne 20.12.2023 žadatel vše řádně doložil.

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

Denní stacionáře

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 3

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3



žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 18

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Komise doporučuje projekt k podpoře, poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. 
Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024. Poskytovatel je 
uveden v Katalogu PAS.



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 27.12.2023

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Bc. Martina Macáková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet bodů

Přidělený 
počet bodů

1. Význam projektu 9 8

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2
i jiná CS

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Helias Ústí nad Labem, o. p. s.

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: ANO. Žadatel byl dne 19.12.2023 vyzván, aby doložil originály čestných prohlášení 
(zaslal elektronicky podepsané prostřednictvím datové schránky). Dne 20.12.2023 žadatel vše řádně doložil.

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

Osobní asistence

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 2

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3



žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 17

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Komise doporučuje projekt k podpoře, poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. 
Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024. Poskytovatel je 
uveden v Katalogu PAS.



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 28.12.2023

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Bc. Martina Macáková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet bodů

Přidělený 
počet bodů

1. Význam projektu 9 7

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2
i jiné CS

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2 z 52 lůžek 2 lůžka

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: HEZKÉ DOMY s. r. o.

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: NE 

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

Odlehčovací služby

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 2

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 2

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3



žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 16

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Komise doporučuje projekt k podpoře, poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. 
Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024. Poskytovatel je 
uveden v Katalogu PAS.



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 02.01.2024

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Bc. Jana Čermáková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet bodů

Přidělený 
počet bodů

1. Význam projektu 9 8

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2
i jiné CS

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Charita Česká Kamenice

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: ANO. Žadatel byl vyzván dne 28.12.2023, aby všechny zaslané dokumenty datovou 
schránkou opatřil elektronickým podpisem. Zaslané naskenované dokumenty s fyzickým podpisem nelze považovat za 
originály. Žadatel dne 29.12.2023 zaslal dokumenty podepsané elektronickým podpisem.

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

Domovy se zvláštním režimem (ČK)

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 2

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3



žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 17

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení:  Z webu: Domov se zvláštním režimem Panny Marie Útočiště hříšníků v České Kamenici nabízí 
pomoc lidem, kterým jejich duševní onemocnění a závislost (na alkoholu, nealkoholových drogách, nebo jiný typ závislosti) 
ovlivňují psychickou a fyzickou soběstačnost do takové míry, že již nezvládnou žít ve svém domácím prostředí a při 
zajišťování svých každodenních potřeb se neobejdou bez pravidelné pomoci pracovníků pobytové sociální služby. Službu 
nabízíme všem lidem od 55 let věku, a to bez ohledu na výši jejich příjmů.                     Registrovaná CS: osoby ohrožené 
závislostí nebo závislé na návykových látkách, osoby s chronickým duševním onemocněním.                                                                                                                                                                   
Mezi osobami z cílové skupiny jsou rovněž 4 osoby s PAS, přičemž PAS je v kombinaci s registrovanou CS. Služba je ojedinělá 
v ÚK tím, že poskytuje služby osobám, které jiné služby z důvodu kombinace problémů odmítají. Osoby s PAS nejsou primární 
cílovou skupinou, ale pokud se PAS vyskytuje, není to překážka a služba najde způsob, jak službu poskytnout. Komise 
doporučuje projekt k podpoře.



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 02.01.2024

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Bc. Jana Čermáková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet bodů

Přidělený 
počet bodů

1. Význam projektu 9 8

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2
i jiná CS

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Charita Česká Kamenice

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: ANO. Žadatel byl vyzván dne 28.12.2023, aby všechny zaslané dokumenty datovou 
schránkou opatřil elektronickým podpisem. Zaslané naskenované dokumenty s fyzickým podpisem nelze považovat za 
originály. Žadatel dne 29.12.2023 zaslal dokumenty podepsané elektronickým podpisem.

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

Domovy se zvláštním režimem (UL)

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 2

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3



žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 17

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Z webu: Domov se zvláštním režimem sv. Josefa v Ústí nad Labem nabízí pomoc lidem, kterým 
jejich duševní onemocnění a závislost (na alkoholu, nealkoholových drogách, nebo jiný typ závislosti) ovlivňují psychickou a 
fyzickou soběstačnost do takové míry, že již nezvládnou žít ve svém domácím prostředí a při zajišťování svých každodenních 
potřeb se neobejdou bez pravidelné pomoci pracovníků pobytové sociální služby. Službu nabízíme všem lidem od 55 let 
věku, a to bez ohledu na výši jejich příjmů.                                             Registrovaná CS: osoby ohrožené závislostí nebo závislé 
na návykových látkách, osoby s chronickým duševním onemocněním.                                                                                                                                                             
Mezi osobami z cílové skupiny jsou rovněž 3 osoby s PAS, přičemž PAS je v kombinaci s registrovanou CS. Služba je ojedinělá 
v ÚK tím, že poskytuje služby osobám, které jiné služby z důvodu kombinace problémů odmítají. Osoby s PAS nejsou primární 
cílovou skupinou, ale pokud se PAS vyskytuje, není to překážka a služba najde způsob, jak službu poskytnout. Komise 
doporučuje projekt k podpoře.



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 04.01.2024

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Mgr. Radka Zítková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet bodů

Přidělený 
počet bodů

1. Význam projektu 9 8

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2
i jiné CS

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Chráněné bydlení pastelky o. p. s.

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: ANO. Žadatel byl vyzván dne 20.12.2023, aby čestné prohlášení č. 3 a 6 opatřil 
elektronickým podpisem. Zaslaný naskenovaný dokument s fyzickým podpisem nelze považovat za originál. Žadatel ještě 
téhož dne opětovně zaslal prostřednictvím DS oba dokumenty s elektronickým podpisem. Dne 02.01.2024 byl žadatel 
vyzván, aby opravil administrativní chybu v žádosti - počty osob s PAS u jednotlivých služeb. Dne 03.01.2024 zaslal 
poskytovatel opravený text: V PSB poskytujeme služby 3 klientům s PAS.

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

Podpora samostatného bydlení

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 2

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3



žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 17

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Dle registrace je sužba poskytována osobám s mentálním a kombinovaným zdravotním 
postižením, z roho 3 klienti jsou odoby s PAS. Na webových stránkách není žádná zmínka o osobách s PAS, poskytovatel není 
uveden v katalogu služeb pro PAS. Poskytovateli bude doporučeno, aby zmínku o cílové skupině uvedl na svých webových 
stránkách a konzultoval zařazení služby do katalogu služeb pro osoby s PAS. Komise doporučuje projekt k podpoře, 
poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních 
služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024.



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 04.01.2024

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Mgr. Radka Zítková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet bodů

Přidělený 
počet bodů

1. Význam projektu 9 8

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2
i jiné CS

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Chráněné bydlení pastelky o. p. s.

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: ANO. Žadatel byl vyzván dne 20.12.2023, aby čestné prohlášení č. 3 a 6 opatřil 
elektronickým podpisem. Zaslaný naskenovaný dokument s fyzickým podpisem nelze považovat za originál. Žadatel ještě 
téhož dne opětovně zaslal prostřednictvím DS oba dokumenty s elektronickým podpisem. Dne 02.01.2024 byl žadatel 
vyzván, aby opravil administrativní chybu v žádosti - počty osob s PAS u jednotlivých služeb. Dne 03.01.2024 zaslal 
poskytovatel opravený text: V CHB poskytujeme služby 2 klientům s PAS.

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

Chráněné bydlení

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 2

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3



žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 0

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 14

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Dle registrace je sužba poskytována osobám s mentálním a kombinovaným zdravotním 
postižením, z toho jsou 2 osoby s PAS. Na webových stránkách není žádná zmínka o osobách s PAS, poskytovatel není 
uveden v katalogu služeb pro PAS. Poskytovateli bude doporučeno, aby zmínku o cílové skupině uvedl na svých webových 
stránkách a konzultoval zařazení služby do katalogu služeb pro osoby s PAS. Komise doporučuje projekt k podpoře, 
poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních 
služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024.



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 04.01.2023

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Mgr. Radka Zítková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet bodů

Přidělený 
počet bodů

1. Význam projektu 9 8

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2
i jiná CS

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Chráněné bydlení pastelky o. p. s.

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: ANO. Žadatel byl vyzván dne 20.12.2023, aby čestné prohlášení č. 3 a 6 opatřil 
elektronickým podpisem. Zaslaný naskenovaný dokument s fyzickým podpisem nelze považovat za originál. Žadatel ještě 
téhož dne opětovně zaslal prostřednictvím DS oba dokumenty s elektronickým podpisem. Dne 02.01.2024 byl žadatel 
vyzván, aby opravil administrativní chybu v žádosti - počty osob s PAS u jednotlivých služeb. Dne 03.01.2024 zaslal 
poskytovatel opravený text: V OA poskytujeme služby 3 klientům s PAS.

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

Osobní asistence

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 2

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3



žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 17

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2023

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Dle registrace je služba poskytována osobám s mentálním a kombinovaným zdravotním 
postižením, z otho 3 osobám s PAS. Na webových stránkách není žádná zmínka o osobách s PAS, poskytovatel není uveden 
v katalogu služeb pro PAS. Poskytovateli bude doporučeno, aby zmínku o cílové skupině uvedl na svých webových 
stránkách a konzultoval zařazení služby do katalogu služeb pro osoby s PAS. Komise doporučuje projekt k podpoře, 
poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních 
služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024.



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v řádném 
termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 28.12.2023

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Bc. Martina Macáková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet bodů

Přidělený 
počet bodů

1. Význam projektu 9 8

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 

3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2
i jiné CS, kapacita 5 (1 pro PAS)

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 
2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné hodnoty 
úspěšnosti projektu a výstupy jsou reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné hodnoty 
úspěšnosti projektu, není však z projektu 
patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

22.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 2

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Kamarád LORM
Denní stacionáře

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: NE 

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise



žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 17

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Komise doporučuje projekt k podpoře, poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. 
Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024. Poskytovatel je 
uveden v Katalogu PAS.

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 05.01.2024

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Bc. Jana Čermáková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet 
bodů

Přidělený 
počet 
bodů

1. Význam projektu 9 9

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 3

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 2

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 1

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 3

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: MOSŤÁČEK. CZ z. s.
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: ANO. Žadatel byl vyzván dne 20.12.2023 k doložení chybějících příloh:
- doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační povinnost), a to v kopii,
- doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, současně s dokladem 
osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), a to v kopii. Žadatel obě 
přílohy zaslal dne 21.12.2023 prostřednictvím DS. Dne 04.01.2024 byl žadatel vyzván, aby zaslal čestné prohlášení k de 
minimis, téhož dne zaslal žadatel čestné prohlášení prostřednictvím DS.

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise



žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1
kapacity nejsou v ZS, nejsou měřitelné cíle

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 15

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Žadatel má registrovanou sociální službu SAS pro rodiny s dětmi, služba zahájila poskytování od 
01.01.2024, tudíž nemá zatím žádné zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. Služba vstoupila do Základní sítě Ústeckého 
kraje od 01.01.2024 právě z důvodu, že její cílovou skupinou budou osoby s PAS. Za tímto účelem si poskytovatel proved 
šetření mezi rodinami pečujícími o děti s PAS. Projekt zahrnuje pracovní místa odborníků, která nejsou součástí základní sítě, 
ale umožní službě zajistit odbornost (pedagog, právník). Žadatel bude upozorněn, že i toto personální zajištění služby musí 
být v souladu s registračními podmínkami (legalizace). Žadatel musí tuto činnost oddělit od poskytování sociální služby v 
režimu vyrovnávací platby. Vzhledem k tomu, že nemá na tyto kopacity Pověření, bude podpora v režimu de minimis. 
Komise doporučuje projekt k podpoře.

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v řádném 
termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 28.12.2023

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Ing. Karina Brzobohatá

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet bodů

Přidělený 
počet bodů

1. Význam projektu 9 9

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 

3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 
2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné hodnoty 
úspěšnosti projektu a výstupy jsou reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné hodnoty 
úspěšnosti projektu, není však z projektu 
patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

22.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 3

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace
Denní stacionáře

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: NE 

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise



žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 2

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

pokrácen rozpočet FKSP 20 tis.

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 17

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Komise doporučuje projekt k podpoře, poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. 
Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024. Poskytovatel je 
uveden v Katalogu PAS od 01.01.2024.

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 2



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 28.12.2023

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Bc. Martina Macáková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet 
bodů

Přidělený 
počet 
bodů

1. Význam projektu 9 9

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 3

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Sociální a zdravotní služby Teplice, z. s.
Domovy pro osoby se zdravotním postižením

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: NE 

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise



žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 18

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Komise doporučuje projekt k podpoře, poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. 
Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024. Poskytovatel je 
uveden v Katalogu PAS.

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 02.01.2024

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Mgr. Radka Zítková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet bodů

Přidělený 
počet bodů

1. Význam projektu 9 8

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2
i jiné CS

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

1.3 dopad na cílovou skupinu 3 3

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3 3

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3 2

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Šance Lovosice, z. s.
Denní stacionáře

ANO

ANO

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: ANO. Žadatel byl vyzván dne 20.12.2023, aby všechny zaslané dokumenty datovou 
schránkou opatřil elektronickým podpisem. Zaslané naskenované dokumenty s fyzickým podpisem nelze považovat za 
originály. Žadatel ještě téhož dne zaslal prostřednictvím DS žádost i přílohy opatřené elektronickým podpisem.

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: ANO

Hodnotící komise



žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 17

V Ústí nad Labem dne: 08.01.2024

Zapsala: Mgr. Marie Blažková

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: Komise doporučuje projekt k podpoře, poskytovatel má zkušenosti s cílovou skupinou osoby s PAS. 
Potřebnost a kapacita je definována Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje platnou od 01.01.2024. Poskytovatel je 
uveden v Katalogu PAS.

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3 3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3 3

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3 3



Formální hodnocení odboru SV:
a)    žadatel předložil žádost v 
řádném termínu

b)    žádost byla podána na 
elektronickém formuláři včetně všech 
povinných příloh

c)    žadatel je subjekt stanovený v 
okruhu způsobilých žadatelů

d)    žádost odpovídá účelu finanční 
podpory

V Ústí nad Labem dne: 03.01.2024

Za odbor SV zkontrolovala: Mgr. Marie Blažková
Mgr. Radka Zítková

Kritérium hodnocení Definice

Výše 
bodového 
hodnocení

Maximální 
počet 
bodů

Přidělený 
počet 
bodů

Kritéria pro hodnocení v rámci dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 
poruchami autistického spektra 2024“

HODNOTÍCÍ LIST DOTAČNÍHO PROGRAMU
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2024

Žadatel: Ing. Iveta Pokorná
Intervenční a konzultační služby založené ne principech Aplikované behaviorální analýzy

ANO

NE

ANO

ANO

Žadatel byl vyzván k doplnění žádosti: ANO. Dne 02.01.2024 byla žadatelka vyzvána, aby doplnila text - specifikace služby - 
o informace:  Kolika rodinám dětí s PAS poskytuje služby, dále zda jde o jednorázové či opakované služby. Jaká ke její 
maximální kapacita – jak je služba vytížená, zda jsou čekací lhůty. Dále byla žadatelka vyzvána, aby doplnila v rozpočtu 
zdroje financování. Oboje žadatelka doplnila dne 02.01.2024:                                                                                                               
Zdroje financování sociální služby
Zdroje financování                                           Rok 2024 (v Kč)
dotace PAS                                                         140 000 Kč
úhrady od uživatelů                                           60 000 Kć
CELKEM:                                                              200 000 Kč

 •kolika rodinám dětí s PAS poskytuje služby, zda jde o jednorázové či opakované služby,
V roce 2023 jsem pracovala s 15 rodinami - celkem 16 dětí (v jedné rodině pracuji s 2 dětmi s diagnozou PAS). 
Věková struktura dětí je: předškoláci (3-6) = 10 dětí, děti (8-14) = 3 děti, starší 18 let = 3 (nejstarší 28 let)
Struktura dle bydliště: Ústí nad Labem = 9 dětí, po jednom dítěti: Děčín, Jílové u Děčína, Most, Louny, Mšené Lázně, Přestanov, Krupka.
Z toho 8 dětí navštěvuje moje zařízení pravidelně 2x týdně (mladší děti) nebo 1x týdně (starší). Se 4 dětmi a jejich rodinami pracuji více 
než 3 roky. Na každém sezení vyžaduji přítomnost alespoň jednoho rodiče/pečujícího.
V roce 2023 jsem absolvovala na požádání rodičů náhledy v mateřských školách (Louny a Jílové u Děčína) za účelem sběru dat, které 
pomáhají při stanovování cílů, na kterých je s dětmi potřeba procovat za účelem zlepšování sociálních dovedností.
Od září 2023 v rámci osvěty ABA přístupu nabízím rodině 3 konzultace:   1. sezení jenom s rodičem: informuji o ABA + sbírám info o dítěti 
(využili 4 rodiny), 2. sezení rodič + dítě  - ověřuji si informace od rodiče + poznávám dítě,                                                                                                                  
3. sezení rodič + dítě - edukuji o možnostech práce s dítětem + instruktáž rodiče.   
Jedná se pouze o základní informační "balíček", NE terapii. 

 •jaká je Vaše maximální kapacita – jak jste vytížená, zda jsou čekací lhůty na Vaše služby
Aktuálně je má kapacita vytížená na 86%, nové klienty do dlouhodobé terapie nepřijímám. 
V případě, že klient je delší dobu nemocný, nebo v lázních, beru místo něho náhradníky - v tomhle roce to byly 2 nové rodiny na po 
dobu 4 týdnů (2x týdně). Tyhle rodiny i rodiny, které využili "balíček" projevily zájem o zařazení na "čekací listinu". S jednou rodinou byla po 
vzájemné dohodě ukončena spolupráce - přístup založený na ABA principech klade nároky i na rodiče a ne všichni jsou ochotni plnit 
požadavky na každodenní sběr dat a učení.

Žadatel splnil podmínky formálního hodnocení: NE  - Žadatel elektronickou žádost nefinalizoval v systému, žádost vytiskl a 
podal fyzicky. Tímto nesplnil zakladní podmínku dotačního programu. Žadatel bude informován o tom, že může podat 
žádost v dalším kole dotačního programu. Všechny doplněné údaje vyplní v nové žádosti tak, aby nemusel být vyzýván k 
doplnění. Žádost nebyla postoupena k věcnému hodnocení.

Hodnotící komise



1. Význam projektu 9

ANO 3

NE 0

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory 3

aktivity naplňují poskytovatelem definovaný 
účel podpory jen částečně 

2

není zcela pochopitelné, jak aktivity naplňují 
účel podpory

1

aktivity nenaplňují účel podpory 0

řeší problematiku cílové skupiny               3

problematiky se dotýká okrajově 2

není  zřejmé, jaký dopad má projekt na cílovou 
skupinu 

1

projekt nemá dopad na cílovou skupinu 0

2. Reálnost projektu 6

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, 
způsob realizace odpovídá cílům projektu

3

žadatel má předpoklady k proveditelnosti 
projektu (navazující projekt, úzký kontakt s 
cílovou skupinou), projekt je proveditelný, není 
zřejmé, jak bude zvoleným způsobem realizace 
dosaženo cílů projektu

2

žadatel nemá předpoklady k proveditelnosti 
projektu, způsob realizace neodpovídá cílům 
projektu

0

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu a výstupy jsou 
reálné

3

žadatel má jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu, není však z 
projektu patrné,na základě čeho byly hodnoty 
definovány, z čeho žadatel vycházel

2

žadatel nemá jasně definovány měřitelné 
hodnoty úspěšnosti projektu

1

výstupy projektu jsou neměřitelné 0

3. Hospodárnost a efektivnost 3

navržené výdaje na projekt jsou adekvátní a 
nezbytně nutné pro zajištění služeb 
podpořených v rámci projektu, žadatel  jedná 
hospodárně a efektivně.

3

navržené výdaje projektu jsou nadhodnocené, 
souvisí však s cílem projektu

2

z popisu projektu není jasné, jak výdaje souvisí s 
aktivitami projektu

1

2.2 výstupy projektu - měřitelné výsledky 
(potřebnost, kapacita služby, efektivita)

3

3.1. nezbytnost navržených výdajů projektu 3

1.3 dopad na cílovou skupinu 3

2.1 připravenost žadatele, proveditelnost a 
způsob realizace

3

1.1 soulad s předmětem 
podpory/podporovanými aktivitami programu

3

1.2 vhodnost vybraných aktivit pro naplnění 
účelu podpory (návaznost na strategické 
dokumenty ÚK, spolupráce s odborem SV a 
organizacemi zabývajícími se osobami s PAS)

3



výdaje nesouvísí s aktivitami projektu 0

Celkem 18/18 0

V Ústí nad Labem dne: 

Zapsala:

Nejméně může projekt získat 0 bodů, maximální počet bodů je18. Minimální hranice bodů pro získání dotace je 9 bodů.

Komentář a doporučení: 



Příloha č. 2

ID služby Druh služby

Počet 

úvazků  v 

přímé 

péči

Počet 

lůžek

Celkové náklady 

v Kč

Požadavek na 

dotaci ze žádosti 

v Kč

Maximální 

uznatelný 

požadavek na 

dotaci v Kč

Maximální návrh 

podpory v Kč 

(70 %)

Počet 

bodů

NÁVRH DOTACE 

PAS v Kč

Podíl 

dotace k 

celkovým 

nákladům 

Pozn.          

k veřejné 

podpoře

1 1
Agentura KROK, o.p.s. 9702329 sociální rehabilitace 1,75 0 880 000 520 000 520 000 616 000 17 126 100 14%

vyrovnávací 

platba

2 Arkadie, o. p. s. 1268119 denní stacionáře 8 0 9 700 000 2 910 000 2 910 000 6 790 000 17 1 390 200 14%
vyrovnávací 

platba

3 Arkadie, o. p. s. 4012625 denní stacionáře 10,2 0 11 100 000 3 330 000 3 330 000 7 770 000 17 1 590 800 14%
vyrovnávací 

platba

4 Arkadie, o. p. s. 1294772 odlehčovací služby 3,6 3 7 200 000 2 160 000 1 536 467 5 040 000 16 1 031 900 14%
vyrovnávací 

platba

5 Arkadie, o. p. s. 7942332 odborné sociální poradenství 1 0 1 850 000 555 000 0 0 4 0

3 6 Centrum LIRA 3959325 raná péče 1,4 0 1 421 700 119 900 119 900 995 190 18 119 900 8%
vyrovnávací 

platba

4 7
Centrum pro zdravotně postižené děti 

a mládež - SRDÍČKO 6455886 denní stacionáře 6,581 0 7 993 091 350 000 350 000 5 595 164 16 350 000 4%
vyrovnávací 

platba

5 8
Centrum sociálních služeb Děčín, p. o. 5387786 denní stacionáře 3,5 0 4 028 567 1 169 363 1 169 363 2 819 997 17 577 300 14%

vyrovnávací 

platba

6 9 Demosthenes, o. p. s. 5330519 raná péče 5,35 0 6 373 462 1 622 660 1 622 660 4 461 423 18 913 400 14%
vyrovnávací 

platba

10 Helias Ústí nad Labem, o. p. s. 7646043 denní stacionáře 14 0 12 399 534 1 645 000 1 645 000 8 679 674 18 1 645 000 13%
vyrovnávací 

platba

11 Helias Ústí nad Labem, o. p. s. 3591222 osobní asistence 6 0 5 019 206 685 000 685 000 3 513 444 17 685 000 14%
vyrovnávací 

platba

8 12 HEZKÉ DOMY s. r. o. 5336459 odlehčovací služby 17,5 2 34 183 060 850 000 850 000 23 928 142 16 850 000 2%
vyrovnávací 

platba

13 Charita Česká Kamenice 7629312 domovy se zvláštním režimem (ČK) 14,4 18 14 677 800 481 424 481 424 10 274 460 17 481 400 3%
vyrovnávací 

platba

14 Charita Česká Kamenice 9869440 domovy se zvláštním režimem (UL) 9,2 10 10 383 900 414 846 414 846 7 268 730 17 414 800 4%
vyrovnávací 

platba

15 Chráněné bydlení pastelky o. p. s. 3532163 podpora samostatného bydlení 3,3 0 965 000 280 000 280 000 675 500 17 138 300 14%
vyrovnávací 

platba

16 Chráněné bydlení pastelky o. p. s. 2732328 chráněné bydlení 3,3 4 907 000 250 000 250 000 634 900 17 129 900 14%
vyrovnávací 

platba

17
Chráněné bydlení pastelky o. p. s. 4181497 osobní asistence 3 0 840 000 250 000 250 000 588 000 17 120 300 14%

vyrovnávací 

platba

11 18 Kamarád - LORM 1372355 denní stacionáře 2,2 0 1 910 800 406 000 406 000 1 337 560 17 273 800 14%
vyrovnávací 

platba

12 19
MOSŤÁČEK.CZ z.s. 7830493

sociálně aktivizační služby pro rodiny 

s dětmi 0,82 0 779 995 545 993 545 993 545 997 15 111 700 14% de minimis

13 20 Sociální služby Chomutov, p. o. 4066440 denní stacionáře 6 0 4 944 000 3 335 000 3 315 000 3 460 800 17 708 500 14%
vyrovnávací 

platba

14 21
Sociální a zdravotní služby Teplice, z. s. 8441162

domovy pro osoby se zdravotním 

postižením 30 12 28 835 233 5 000 000 5 000 000 20 184 663 18 4 132 700 14%
vyrovnávací 

platba

15 22
Šance Lovosice, z. s. 5093498 denní stacionáře 4 0 3 205 448 209 048 209 048 2 243 814 17 209 000 7%

vyrovnávací 

platba

27 089 234 25 890 701 16 000 000

Pozn.:  max. počet bodů - 18, min. počet bodů pro získání dotace - 9

Přehled podpořených a nepodpořených subjektů

2

CELKEM

Žadatel

9

7

10




